М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Г У Б Е Р Н А Т О Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2012 Магадан № 24-п

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

организации работы антинаркотической комиссии  Магаданской области

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Магаданской

области Исаеву Т.А.

 1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Магаданской

области Алексееву Елену Николаевну – начальника департамента

образования администрации Магаданской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов